
29

Rýhovaná spodní čelist nabízí razantnější a hladší 
střih bez zdvojených okrajů.
Měkce formované rukojeti ProTouch™ nabízí 
maximální pohodlí při ovládání a následné snížení 
námahy a únavy rukou.
Delší střih přináší zrychlení práce.
Lepší rozložení hmotnosti znamená vyšší pohodlí.
Západka odolná vůči pádu se snadno ovládá 
jednou rukou, šetří čas a zvyšuje bezpečnost.
Délka 250 mm a délka střihu 33,4 mm.
Kapacita střihu 1,19 mm v případě plechu a  
0,84 mm v případě nerezové oceli.

NŮŽKY NA PLECH

NŮŽKY NA PLECH AVIATION A OFFSET 
Nůžky na plech IRWIN® Nůžky na plech Aviation a Offset se vyznačují přesně tvarovanými ostřími, která prodlužují životnost 
při stříhání. Jsou vybaveny ergonomicky tvarovanými, měkkými rukojeťmi pro dokonalé vyvážení pohodlí rukou a výkon a odolnou 
torzní pružinou zajišťující plynulý a stejnoměrný střih.

NŮŽKY NA PLECH AVIATION

Kat. č. Popis EAN Prům.
balení

Běžné
balení

10504309N Nůžky na plech Aviation 101, levý a rovný střih 5706915043099 - 5
10504310N Nůžky na plech Aviation 102, pravý a rovný střih 5706915043105 - 5
10504311N Nůžky na plech Aviation 103, rovný střih a široké oblouky 5706915043112 - 5

NŮŽKY NA PLECH BULLDOG
Celková délka 228 mm, délka střihu až 19 mm, válcovaný plech do 1,33 mm; nerezová ocel do 1,07 mm.

Kat. č. Popis EAN Prům.
balení

Běžné
balení

10504313N Nůžky na plech Bulldog 105, rovný střih a krátké oblouky 5706915043136 - 5

NŮŽKY NA PLECH OFFSET
Celková délka 241 mm, délka střihu až 33 mm, válcovaný plech do 1,19 mm; nerezová ocel do 0,84 mm.

Kat. č. Popis EAN Prům.
balení

Běžné
balení

10504315N Nůžky na plech Offset 20SL, rovný střih, úhly a levotočivé oblouky 5706915043150 - 5
10504316N Nůžky na plech Offset 20SR, rovný střih, úhly a pravotočivé oblouky 5706915043167 - 5

NŮŽKY NA PLECH EXTRA CUT
Celková délka 298 mm, délka střihu až 80 mm, válcovaný plech do 0,89 mm; nerezová ocel do 0,74 mm. Jsou určeny 
k různým způsobům použití, při kterých je zapotřebí dlouhý střih. 

Kat. č. Popis EAN Prům.
balení

Běžné
balení

10504314N Nůžky na plech Extra Cut 304, rovný střih a široké oblouky 5706915043143 25 5

 

Řezání a stříhání kovu


